
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Л " I £ г. №  W 9
п. Увельский Челябинской области

«Об утверждении Порядка рассмотрения 
обращений граждан в администрацию 
У вельского муниципального района».

В соответствии со статьей 14 Устава У вельского муниципального 
района, Постановлением Главы У вельского района №184 от 14 февраля 2013 
года «О регламенте администрации У вельского муниципального района» и 
Решением Совета депутатов У вельского муниципального района №1 от 26 
января 2017 года «Об утверждении структуры администрации Увельского 
муниципального района» администрация Увельского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан в 
администрацию Увельского муниципального района (прилагается).

2. Признать утратившими силу Постановление Главы Увельского 
муниципального района от 13 апреля 2015 года №451 «Об 
утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в 
администрацию Увельского муниципального района».

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации 
Увельского муниципального района.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

Глава Увельского
муниципального рг

начальника отде с обращениями граждан Н.В.Ефименко.

С.Г. Рослов


